мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.07.2011 г. № 2034-п/1
О включении инвестиционного проекта

в Инвестиционный паспорт городского округа Тольятти
В целях создания благоприятных условий для развития инвестиционной деятельности на территории городского округа Тольятти, в соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти
от 29.04.2009 г. № 958-п/1 «Об утверждении Положения о муниципальной поддержке инвестиционной деятельности в городском округе Тольятти», протоколом от 08.06.2011 г. № 6, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить инвестиционный проект ОАО «Тольяттинский промышленно-технологический парк» в Инвестиционный паспорт городского округа Тольятти (приложение).
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

Мэр

                                                             А.Н.Пушков

Приложение

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 05.07.2011 г. № 2034-п/1
	Наименование проекта
	Наименование инициатора
	Сумма проекта (тыс.руб.)
	Срок реализации
(год)

	1
	2
	3
	4

	«Тольяттинский промышленно-технологический парк»
	ОАО «ТПТП»
	1 395 915
	2012

Руководитель департамента

экономического развития

          Д.В.Жидков